
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

25.02.2025          м. Вінниця             № 11-р 

 

Про затвердження Положення про  

організацію та проведення конкурсу  

бізнес-планів для започаткування та  

ведення підприємницької діяльності 

 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про розвиток та державну підтримку малого і 

середнього підприємництва в Україні», постанови Кабінету Міністрів України 

від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», Регіональної програми розвитку 

малого і середнього підприємництва на 2021–2027 роки, затвердженої 

рішенням 45 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання від 24 вересня             

2020 року № 978, з метою надання суб’єктам господарювання на конкурсних 

засадах фінансової підтримки для започаткування та ведення підприємницької 

діяльності 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про організацію та проведення конкурсу бізнес-

планів для започаткування та ведення підприємницької діяльності, що 

додається. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Вінницької обласної державної адміністрації від 17 квітня 2018 року № 315 

«Про затвердження Положення про організацію та проведення конкурсу бізнес-

планів для підприємців-початківців (стартапи)», зареєстроване в Головному 

територіальному управлінні юстиції у Вінницькій області 25 квітня 2018 року 

за № 58/1554. 

 

3. Департаменту правового забезпечення Вінницької обласної військової 

адміністрації подати це розпорядження на державну реєстрацію до 

Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ). 

 



2 

4. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) з 

моменту його оприлюднення. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

Заступник начальника Вінницької  

обласної військової адміністрації                              Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 


